
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE LICITAÇÃO CONCORRENCIA N.º 001/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO 001/2023. A Prefeitura Municipal de Rosario Oeste MT, através da sua Presidente da CPL
e membros, torna público aos interessados, que fará licitação na modalidade CONCORRÊNCIA 001/2023, O OBJETO DA
PRESENTE LICITAÇÃO É A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA EM
TSD,

DRENAGEM DE ÁGUAS PLUVIAIS, SINALIZAÇÃO VIÁRIA E PASSEIO PÚBLICO COM ACESSIBILIDADE E
RESTAURAÇÃO DE PAVIMENTO ASFÁLTICO, TRECHO: AVENIDA SANTOS DUMONT -T01 E T02,

PERIMETRAL DA MT-406, RUA 08 -T01 E T02, RUA 07, RUA 06 -T01 AT03, RUA 05 -

T01 A T03, RUA 04 -T01 A T03, RUA 03 -T01 A T03, RUA 02 -T01 E T02, RUA 01,

RUA 09, RUA 10 E RUA 11 -T01 E T02, COORDENADA DA RUA PRINCIPAL: AVENIDA SANTOS

DUMONT -T0, COORDENADA INICIAL:14º50’43.38”S;56º27’2.72”OCOORDENADA

FINAL:14º50’36.92”S;56º26’51.29”O, TOTALIZANDO 30.740,53M NO MUNICÍPIO DE ROSÁRIO-OESTE-MT, OS
RECURSOS PARA EXECUÇÃO DA OBRA DESTA LICITAÇÃO ADIVINDO DO TERMO DE CONVÊNIO Nº 1566-
2022/SINFRA/MT.conforme Projeto Básico e demais Anexo deste Edital, que dele fazem parte integrante, independente de
sua transcrição. A sessão será realizada às 09h30min do dia 02 de Junho de 2023 na sala de Licitações da Prefeitura
Municipal. O referido Edital encontra-se disponível na íntegra no Setor de Licitações. Os interessados poderão retirar
gratuitamente no site da prefeitura municipal, através do endereço www.rosariooeste.mt.gov.br, ou solicitar ao Setor de
Licitações pelo e-mail licitacaorosario@hotmail.mt.gov.br. Rosario Oeste - MT, 18 de Abril de 2023.Michele Fernandes Silva
Presidente CPL Portaria 001/2023

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 256882c2

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T11:33:19-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




